Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

OFICIO Nº26/2023/CLTI/DTI/IFSULDEMINAS

18 de abril de 2023

Para: Marco Antonio de Melo Azevedo.

Coordenador Geral.

Coordenadoria Geral de Compras Públicas.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS.

Av. Vicente Simões, 1.111, Bairro Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre - MG, CEP 37553-465

Assunto: Assunto: Encaminhamento da análise de propostas do pregão 06/2023 para o Grupo VIII.

Senhor Coordenador,

Vimos informar-lhe o resultado das devidas análises da proposta apresentada pela licitante PRINTEC
TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA, CNPJ: 6.101.609/0001-33, conforme segue:

Proposta recusada, visto que o equipamento ofertado TIPO III - CANON C3826i, não atende ao requisito
Drivers para LinuxDrivers para Linux.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Vera Carolina da SilvaVera Carolina da Silva , TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 18/04/2023 17:10:58.
Jaime Donizete BonamichiJaime Donizete Bonamichi, COORDENADOR(A) - FG1 - IFSULDEMINAS - CLTICOORDENADOR(A) - FG1 - IFSULDEMINAS - CLTI , em 18/04/2023 17:22:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345061
4a2a94609c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais